
 

城南衛生管理組合指名競争入札の結果について、下記のとおり公表する。 

 

事  業  名 
低圧蒸気復水器鳥害対策ネット

修繕業務 
所管課 クリーン 21長谷山 

 

種別及び概要 
低圧蒸気復水器設置場所に鳥類が進入しないよう鳥害対策ネット

を設置しているネットの張替えを行う業務 

 

指名選定理由 
登録業者中、管内に本店又は支店等を有し、一般建築工事を希望す

る京都府建築工事一式工事等級Ⅲ及びⅣの者 

 

入 札 方 法 郵便入札 

 

指 名 業 者 入 札 額 

（株）坂本塗装工業 2，335，000円 

（株）桝井組 2，350，000円 

（株）松輝 4，650，000円 

（株）マウンテン 5，100，000円 

（株）Ｋ・Ｔ・Ｍ 9，155，000円 

（株）光栄 辞退 

（有）フェニックスジャパン 辞退 

（有）岩﨑工務店 辞退 

悠紀建設（株） 辞退 

山田工業（株） 辞退 

浅野建設工業（株） 無効 

 

契約の相手方 

      住  所  京都府宇治市宇治半白 53番地の 7 

      名  称  （株）坂本塗装工業 

      代表者名  代表取締役 坂本 達矢 

契約金額        2，568，500円 
             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 233，500円） 

契約種別        修繕業務契約 

履行期間   自    令和 4年 6月 24日 

       至    令和 5年 3月 31日 

工事場所（納入場所）  クリーン 21長谷山 

契 約 日        令和 4年 6月 24日 

入 札 日（開札日）   令和 4年 6月 17日 

 


